
Службен весник на РСМ, бр. 180 од 7.7.2020 година 

1 од 1

20201802291

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 383, став (1), точка 2 од Законот за трговските друштва („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 
70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 
120/18),  Владата на Република  Северна Македонија, во својство на Собрание на 
Друштвото, на седницата, одржана на 7 јули 2020  година, донесе

ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2019 ГОДИНА НА 
АКЦИОНЕРСКОТО ДРУШТВО „МЕДИУМСКА ИНФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА“ -

СКОПЈЕ, ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

1. Со оваа одлука се одобрува Годишната сметка за 2019  година на Акционерското 
друштво „Медиумска информативна агенција“ - Скопје, во државна сопственост, бр. 02-
278/5  од 3.3.2020  година, донесена од Управниот одбор на Акционерското друштво, на 
седницата, одржана на 2.3.2020  година.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република  Северна Македонија“.

Бр. 44-6061/2                             Претседател на Владата
7 јули 2020 година на Република Северна Македонија,
           Скопје                        Оливер Спасовски, с.р.


